
 

Датум: 27.08.2019. године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности „Услуга израде 

пројектне документације за замену котлова на угаљ котловима на 

природни гас , број  1.2.53/2019 , Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

Питање  :  

Shodno konkursnoj dokumentaciji za Javnu nabavku usluga broj 1.2.53/2019 od 23.08.2019.godine, 
 
„Usluga izrade projektne dokumentacije za zamenu kotlova na ugalj kotlovima na prirodni gas“,  
 
molimo vas da nam dostavite Idejni projekat mašinskih instalacija broj: 6 GR 01 06 17, VI 2017.godine. 
 

Одговор : 

Сви заинтересовани понуђачи могу послати захтев за преузимање  техничке 

документације на mail из конкурсне документације : jnabavka@energetika-kragujevac.com  . 

Техничка документација ће бити прослеђена свим заинтертесованим понуђачима у што 

краћем року . 

 

 Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни продужење 

рока за подношење понуда . 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.53/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

